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Heidelberg är världsledande på lösningar för den grafiska industrin. I både 

Danmark och Sverige står vi för mer än 60 procent av alla installerade 

tryckmaskiner och har landets bästa förutsättningar när det gäller försäljning 

och service för den grafiska industrin. Ingen annan aktör i branschen är i 

närheten av samma närvaro som Heidelberg på den svenska marknaden. 

Dessutom har vi en oslagbar produktportfölj. För våra kunder innebär det 

att de behöver bara oss som leverantör för att täcka hela tryckeriets behov.

För oss på Heidelberg innebär god service att finnas till hands för kunden 

och vara lyhörda. Och vi vill vara nära våra kunder. Därför har varje kund 

sin egen kontaktperson som ser till att han eller hon får all den hjälp som 

önskas. Alla våra kunder är viktiga och som helhetskund behöver du bara  

ta kontakt med oss och vi tar hand om hela processen.  

Våra produkter levereras dagligen till kunder över hela landet. När produk-

terna väl är på plats ser vår erfarna och kunniga serviceavdelning till att 

maskinerna fungerar och att produkterna används på rätt sätt. Vi erbjuder 

serviceavtal som kan skräddarsys helt enligt dina behov.  

Vi vet att våra kunder har ett stort förtroende för oss och de produkter vi 

erbjuder. Jag är säker på att vi med vår nuvarande organisation är rustade 

för att även i fortsättningen möta alla kunders krav och önskemål med 

största möjliga professionalism. Så länge det finns papperstryck finns  

Heidelberg där som den självklara leverantören.  

Lars Lindberg, Sales Director

Ledare
En totalleverantör med lokal närvaro
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Många känner till Heidelberg som en leverantör av tryckpressar. Vi erbjuder 

mycket mer än så. Vi erbjuder tjänster som förenklar tryckeriets vardag.  

Vi erbjuder allt inom försäljning, service, ordermottagning och lager.  

Som helhetsleverantör står vi till tjänst med allt för den grafiska processen.  

Vi erbjuder kvalitetsprodukter för tryck, efterbehandling, digital, CTP och 

workflow till marknadens bästa priser. Dessutom har vi ett komplett paket av 

förbrukningsvaror som tryckplåtar, färger, gummiduk eller rengöringsmedel.

HEI IntegrationHEI Integration Vi kan förse dig 

med den programvara du behöver 

för din online-verksamhet med 

vårt Prinect-arbets- 

flöde.

HEI QualityHEI Quality Att säkra högsta 

kvalitet är ditt mål – liksom vårt.

HEI FlexibilityHEI Flexibility Vårt utbud av 

digital- och offsetutrustning ger 

dig den flexibilitet du behöver 

för att hantera alla typer av 

jobb.

HEI EmotionsHEI Emotions Använd våra  

ytbehandlingstekniker för att 

förmedla känslor och originella 

idéer till visuella och fysiska 

upplevelser.

HEI ReturnHEI Return En tydlig positionering 

lönar sig. Vi kan hjälpa dig att 

utveckla en effektiv affärsmodell 

för att etablera en långsiktig bas 

för framgång – och få en hög 

avkastning på din investering.

HEI EndHEI End Våra efterbehandlings-

tekniker förvandlar dina trycksaker 

till unika produkter, som alla 

talar om.

HEI ProductivityHEI Productivity Höj produktivi-

teten med smidiga processer 

och effektiv och tillförlitlig  

produktionsutrustning från 

Heidelberg.

HEI EcoHEI Eco Produktionsutrustning 

från Heidelberg ser till att miljö-

vänligt tryck också är ekonomiskt 

smart – helt enligt vårt motto 

”Tänk ekonomiskt, tryck 

ekologiskt”.
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Heidelberg vill medverka till en miljömässigt hållbar 

produktion. Därför har miljöskydd varit en integrerad 

del av vår företagspolicy sedan 1992.  Vi satsar stora 

resurser på en ekologisk tryckprocess som minskar 

CO2-utsläppen. Den ekologiska produktionsprocessen 

handlar om att skona miljön och bevara jordens 

resurser. För många av våra kunder i tryckindustrin  

är klimatfrågan en central fråga eftersom tryckeriets 

kunder söker miljömässigt hållbara alternativ. 

Vill du ta tillvara fördelarna med en ”grön produk-

tion”? Då kan vi på Heidelberg hjälpa dig med omfat-

tande, miljövänliga lösningar för tryckprocessen.  

Förutom koldioxidneutral utrustning och en tryck- 

process med lägre utsläpp, erbjuder vi färghantering 

som genererar pappersbesparing, kringutrustning som 

är otroligt energieffektiv och miljövänliga 

förbrukningsvaror. 

Den globala uppvärmningen är oundviklig och orsaken är känd. På grund av 

växthuseffekten, som beror på människans utsläpp, stiger jordens temperatur. 

Dagligen nås vi av bilder på en värld som påverkas av ett förändrat klimat.

HEI ECO
Tänk ekonomiskt, tryck ekologiskt
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Vi har utvecklat online-shopen för att förenkla din 

beställning. Sidan har en enkel struktur och navigation 

så att du snabbt hittar vad du söker i vår produktkatalog. 

Du får också tillgång till de flesta av våra förbruk-

ningsvaror, teknisk information och tekniska manualer 

för produkterna.  

Genom personliga shoppinglistor kan du upprepa tidigare 

beställningar och spara ett obegränsat antal listor.  

Du kan koppla hur många användare du vill på ett 

konto, där alla har en unik inloggning och varierande 

tillgång till shopen. 

Att handla förbrukningsvaror och reservdelar av  

Heidelberg har aldrig varit enklare.

Vår online-shop är alltid öppen. Genom en enkel inloggning får du tillgång till ett 

stort sortiment av förbrukningsvaror och reservdelar för prepress, tryck och 

efterbehandling. Beställ de varor du behöver och få dem levererade dagen efter.

Saphira online 
Handla varor och reservdelar  
i vår online-shop
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JH Transport är en dansk transportfirma med över 30 års erfarenhet av bran-
schen. Vi har en bred kundkrets och har sedan tidigt 80-tal varit den föredragna 

transportören för många av Köpenhamns konst- och antikhandlare.

Vi arbetar idag med flera av de ledande gallerierna och auktionshusen men även 
med företag och privatpersoner världen över.

Läs mer på  
www.43735555.dk

Varför valde ni Heidelberg?Varför valde ni Heidelberg?

Valet av Heidelberg föll sig naturligt i den långa process 

en investering av denna omfattning innebär. Vi la stort 

fokus på maskinprestanda, då ambitionen var att gå 

från fyra offsetpressar till två. Heidelbergs XL-serie 

motsvarade våra högt ställda förväntningar. Det är 

inte ovanligt att det är stor skillnad mellan teoretisk 

prestanda och det som kommer ur maskinerna i den 

dagliga produktionen. Vi och Heidelberg har lyckats få 

ut den teoretiska prestandan i vår dagliga produktion, 

vilket är fantastiskt!

På vilket sätt är samarbetet med Heidelberg, som På vilket sätt är samarbetet med Heidelberg, som 

totalleverantör, värdeskapande för dig?totalleverantör, värdeskapande för dig?

Genom att gå in i ett djupare samarbete underlättar 

det mycket för Exakta i vår vardag. Inte minst får vi ett 

bättre stöd när olika produktionsrelaterade problem 

dyker upp, där vi har väsentligt färre kontaktytor idag 

än tidigare. 

Hur upplever du servicen som du får av Heidelberg?Hur upplever du servicen som du får av Heidelberg?

Bra! Det är stor skillnad på Heidelberg idag mot  

tidigare. Det är tydligt att branschens utmaningar har 

tvingat alla att bli bättre över hela linjen. Heidelberg 

har tagit stora steg i rätt riktning, där inte minst  

känslan för kundens situation är stor.

Vad har varit bäst med samarbetet med Heidelberg?Vad har varit bäst med samarbetet med Heidelberg?

Den gemensamma viljan att få en produktiv 

tryckpress!

Hur ser du på det framtida samarbetet med Hur ser du på det framtida samarbetet med 

Heidelberg?Heidelberg?

Utmaningarna i branschen är många, vilket gör  

förändringsbenägenhet avgörande. Kopplingen mellan 

maskiner och mjukvara blir allt viktigare och det har 

Heidelberg tagit fasta på. Satsningen att integrera 

affärssystem och prepressystem med produktionen 

blir intressant att följa. Det är en stor utmaning för 

Heidelberg, men vår uppfattning är att det är helt rätt 

väg att gå.

Exaktaprinting – Håkan Larsson, VD
Ett djupare samarbete underlättar mycket

 Exaktaprinting
som ett av de ledande tryckerierna i Sverige har vi förutsättningar att skapa flexibilitet och möjligheter för kun-

derna. Vi har stor kapacitet inom såväl digitaltryck som offsettryck, med det bredaste utbudet av bindningsmöjlig-

heter. Många har sett fördelarna med våra helhetslösningar där vi skräddarsyr helt efter kundens behov. En helhet 

som sparar både tid och pengar.  
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Besøg Kruse Maskintransport på: www.krusemaskin.dk
Kontakt os på mail: na@krusemaskin.dk
Kontakt os på telefon: +45 36 49 89 49

Kruse Maskintransport A/S er professionelle indenfor alt, der drejer 
sig om maskintransport, og har mange års erfaring, stor kompe-

tence og altid tilfredse kunder.

Landsdækkende service
Kruse Maskintransport A/S dækker hele Norden fra vores 3 af-

delinger. Vi er førende inden for alt flytning af grafisk udstyr, har 
indgående knowhow vedrørende flytning af enhver trykpresse eller 

andet udstyr.

Tap into your
potential!

Let technotrans uncover your
hidden pressroom profit!
Save time and money by:
• reducing waste
• reducing effort
• reducing energy consumption

www.technotrans.com

Make full use of your:
• press capabilities
• available manpower
• energy efficiency
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Heidelberger Druckmaschinen AG
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69115 Heidelberg
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Trademarks 
Heidelberg and the Heidelberg logotype are registered trade-
marks of Heidelberger Druckmaschinen AG in the U.S. and 
other countries. Prinect, Saphira and Speedmaster XL are 
trademarks of Heidelberger Druckmaschinen AG in the U.S. 
and other countries. All other trademarks are property of their 
respective owners.

For details on the emissions of the Speedmaster XL, please 
visit us at www.heidelberg.com/emissiondetails.

Subject to technical modifications and other changes.
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Heidelberg Sverige AB
Stamholmen 193 E                              
DK-2650 Hvidovre                                
Tfn 08-555 66 800     
www.heidelberg.com


